mum transmittantur. 

Ad clerum quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium detinent; ceteri autem 

sacerdotes, clerici seminariique tirones Ecclesiae illi incardinati maneant 

vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memo

ratum Exc.mum P. D. Carmelum Rocco deputat, necessarias et opportu

nas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 13 mensis Ianuarii anno 1977. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

¡Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione 165 

SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI , 

successivis decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide, singulas quae sequuntur Ecclesias de novo 

Pastore dignatus est providere. Nimirum : 

Die 9 Decembris 1976. — Cathedrali Ecclesiae Kisumuensi praefecit 

Exc. P. D. Philippum Sulumeti, hactenus Episcopum titulo Urcitánum. 

— Cathedrali Ecclesiae Meruensi Exc. P. D. Suam Silvium Njiru, 

hactenus Episcopum titularem Maturbensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Ngongensi, noviter erectae, R. P. Colin 

Davies, Societatis Missionariorum S. Ioseph de Mill Hill sodalem, 

hucusque eiusdem territorii Apostolicum Praefectum. 

—Cathedrali Ecclesiae Solveziensi, noviter erectae, destinavit R. P. 

Severianum Abdon Potani, Ordinis Fratrum Minorum Conventualium, 

hucusque Administratorem Apostolicum eiusdem missionis. 

— Cathedrali Ecclesiae Bethlehemensi R. D. Hubertum Bucher, e 

dioecesi Ratisbonensi, missionarium « Fidei Donum » in Africa Australi. 

— Coadiutorem cum iure successionis Exc.mi P. D. Pauli Buichu 

Tao, de Phat Diem Episcopi, nominavit R. D. Iosephum Nguyên-Thiên-

Khuyên, eiusdem dioecesis Vicarium Generalem.